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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

FEBRERO 2024

Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES -DIDECO-
CON ANTICIPO
cosToS
LIQUIDACION
. CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ETARLT N SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
e NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA Gin VIATICOS
OTROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL Q.
GASTOS :EF:E_EJ g Q. COMPROBADOS | |\TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. N FOR-25 Q.
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00|
0.00
0.00
TOTAL Q. 0.00!
Vo.Bo.
Lic. José Rodrigo Blanco Montifar
a e . -
Lic. José Rpdrigo Blanco Montiifar
Analista de Ejecucién Presupuestaria IR
y Asistencia Técnica Sut ri
Subdireccién de Ejecucion Presupuestaria de Fipguf‘lu.‘ 1
g : . Normatividal iy
Ministerio de Educacion b Bl g n
Ministerio ©
“NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la unica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcian especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modificacién alguna.” :
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2024
Mes y ano
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES -DIDECO-
SIN ANTICIPO
cosTos
LIQUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS i:?:;l_m: i Ms.lergs:‘ubos GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO o VIATICOS
o | mouero | commncs | Somemensgos o lwowroora o
CONEXOS Q. : FOR-25 Q.
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0.00)
0.00
0.00
0.00]
Fi /] 0.00
F T« 0.00)
A [/ _~ toma 0.00]
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Lic. José Rodrigo Blanco Montufar . Jelg,) Qe[ glento - EJ écnica . o Erwin
Lic. Josi Rodngo Blanco Montiifar cubaighcion de Ejecucion Presupuestariz =Zar Chen Caal
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Mmmm Ministerio de EQucacion de Ejecucion Pres Ipuestaria
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